2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Черемховское районное муниципальное образование

Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.04.2016 № 170
г.Черемхово

О внесении изменений в Положение о

порядке принятия решений о подготовке

и реализации бюджетных инвестиций в

объекты муниципальной собственности

Черемховского районного муниципального

образования, утвержденное постановлением

Администрации Черемховского районного

муниципального образования

от 01.07.2015 №307
В соответствии со статьями 79  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24, 30, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования
 п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующее изменение в Положение о порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования (далее – Положение), утвержденное постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 01.07.2015 № 307:
1.1 пункт 3 Положения изложить в новой редакции:

«Не допускается при исполнении бюджета Черемховского районного муниципального образования предоставление инвестиций в объекты муниципальной собственности, по которым принято решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в объекты муниципальной собственности, за исключением случая изменения в установленном порядке типа бюджетного или автономного учреждения или организационно – правовой формы муниципального унитарного предприятия, являющихся получателями субсидий, предусмотренных статьей 78.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, на казенное учреждение после внесения соответствующих изменений в решение о предоставлении субсидий на осуществление капитальных вложений в указанные объекты с внесением соответствующих изменений в ранее заключенные бюджетным или автономным учреждением, муниципальным унитарным предприятием договоры в части замены стороны договора – бюджетного или автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия на казенное учреждение и вида договора – гражданско–правового договора бюджетного или автономного учреждения, муниципального унитарного предприятия на муниципальный контракт».
2. Отделу организационной работы (Ю.А. Коломеец):

2.1. опубликовать настоящее постановление в газете «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
2.2. внести в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 01.07.2015 № 307 «Об утверждении Положения о порядке принятия решений о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объекты муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования» информационную справку о дате внесения в него изменений настоящим постановлением.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра И.А. Тугаринову.

Временно замещающая должность

мэра района

И.А. Тугаринова

Ж.В. Волынкина
5-06-36